
 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH THANH HOÁ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:              /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày        tháng         năm 2021 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện dự án Bảo 

tồn và phát triển loài Chò đãi (Anamocarya sinensis Leroy)  tại  V  n 

 u c  ia Bến  n  t nh  hanh   a 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HOÁ 

  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; Luật Đầu tư c ng ngày 18/6/2014;  

Căn cứ c c Nghị định của Chính phủ:  ố 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 

quy định chi tiết thi hành c c điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; số 

40/2020 ngày 06/4/2020 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều 

của Luật Đầu tư c ng; 

Căn cứ Th ng tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị quyết số 375/NQ-HĐND ngày 06/12/2020 c   H i   ng nh n 

d n tỉnh về việc quyết  ịnh ch  trương  ầu tư dự án Bảo t n và phát triển loài Chò 

 ãi (An moc ry  sinensis Leroy) tại Vư n  uốc gi  Bến En, tỉnh Th nh Hó ; 

Căn cứ Quyết  ịnh số 959/ Đ-UBND ngày 24/3/2021 c   Ch  tịch 

UBND tỉnh về việc phê duyệt Báo cáo nghiên cứu  hả thi dự án Bảo t n và phát 

triển loài Chò  ãi (An moc ry  sinensis  eroy  tại Vư n  uốc gi  Bến En, tỉnh 

Thanh Hóa; 

Theo đề nghị của Giám đốc  ở Kế hoạch và Đầu tư tại B o c o th m định 

số 2298/ KHĐT-TĐ ngày 15/4/2021; của Chi c c Ki m l m tại Tờ trình số 

44/TTr-CCKL ngày 24/12/2020. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực h ện dự án Bảo tồn 

và phát tr ển loà  Chò đã  (Anamocarya sinensis Leroy) tạ  V  n Quốc   a Bến 

En, tỉnh Thanh Hóa, vớ  các nộ  dun  ch nh nh  sau: 



1. Toàn bộ phần côn  v ệc thuộc  ế hoạch lựa chọn nhà thầu đ ợc ch a 

làm 07  ó  thầu. 

2. Nộ  dun   ó  thầu: Chi tiết có Ph  bi u kèm theo. 

Điều 2. Tổ chức thực h ện 

1. Yêu cầu Ban quản l  V  n Quốc   a Bến En (chủ đầu t ) căn cứ nộ  

dun  phê duyệt tạ  Đ ều 1, Quyết định này để tr ển kha , tổ chức thực h ện trình 

tự, các b ớc côn  v ệc theo đún  quy định của pháp luật. Thực h ện lựa chọn 

nhà thầu qua Hệ thốn  mạn  đấu thầu quốc   a đố  vớ  các  ó  thầu số 03 (Mua 

sắm th ết th ết bị, dụn  cụ phục vụ dự án) và  ó  thầu số 07 (Đ ều tra, n h ên 

cứu bảo tồn và phát tr ển loà  Chò đã  tạ  V  n Quốc   a Bến En) theo quy 

định; chịu trách nh ệm tr ớc pháp luật và Chủ tịch UBND tỉnh về các quyết 

định của mình có liên quan đến các  ó  thầu đ ợc phê duyệt. 

2. Giao Sở  ế hoạch và Đầu t , Sở Tà  ch nh,  ho bạc Nhà n ớc tỉnh 

Thanh Hóa và các sở, n ành, các đơn vị có l ên quan chịu trách nh ệm chủ độn  

  ả  quyết các côn  v ệc l ên quan đến n ành; h ớn  dẫn chủ đầu t  thực h ện, 

đồn  th   k ểm tra,   ám sát v ệc thực h ện của chủ đầu t , đảm bảo chấp hành 

theo đún  quy định của pháp luật. 

Điều 3. Quyết định này có h ệu lực th  hành kể từ n ày k . 

Chánh Văn phòn  Ủy ban nhân dân tỉnh, G ám đốc các Sở:  ế hoạch và 

Đầu t , Tài chính, Nôn  n h ệp và PTNT,  ho bạc Nhà n ớc tỉnh, G ám đốc 

Ban quản l  V  n Quốc   a Bến En và Thủ tr ởn  các n ành, đơn vị có l ên 

quan chịu trách nh ệm th  hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:   

- Nh  Đ ều 3 QĐ (t/h ện);  

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/cáo); 

- Các đơn vị có l ên quan;  

- L u: VT, NN. 
     (MC23.04.21) 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PH  CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 
   Đ c Gi n  

 

 

 



Phụ biểu: Kế hoạch lự  chọn nhà thầu 

Thực hi n dự án Bảo tồn và phát triển loài Chò đãi (Anamocarya sinensis Leroy)  tại V  n Qu c 

 i  Bến En  t nh Th nh H  ” 

(Kèm theo Quyết định số:              /QĐ-UBND ngày       th ng        năm 2021 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa) 

 

TT T n   i thầu 

Giá gói 

thầu 
 (Tr ệu đồn ) 

N uồn 

v n 

Hình th c; 

ph ơn  th c lự  

chọn nhà thầu 

Th i  i n 

bắt đầu 

lự  chọn 

nhà thầu 

 oại 

hợp 

đồn  

Th i  i n thực 

hi n hợp đồn  

1 Gói thầu số 01: T  vấn lựa chọn nhà thầu 
               

2,0  

Từ n uồn 

sự n h ệp 

k nh tế 

tron  dự 

toán ngân 

sách tỉnh 

hàng năm 

Chỉ định thầu 
Quý 

II/2021 
Trọn  ó  20 ngày 

2 
Gói thầu số 02: Thẩm định hồ sơ m   thầu, 

KQLCNT 

               

2,0  
Chỉ định thầu 

Quý 

II/2021 
Trọn  ó  15 ngày 

3 
Gói thầu số 03: Mua sắm th ết th ết bị, dụn  

cụ phục vụ dự án 

           

226,4  

Chào hàn  cạnh 

tranh 

Quý 

II/2021 
Trọn  ó  01 tháng 

4 
Gói thầu số 04: Xây dựn  t  rơ  tuyền tuyền 

về loà  Chò Đã  

             

60,0  
Chỉ định thầu 

Quý 

II/2022 
Trọn  ó  01 tháng 

5 
Gói thầu số 05: Trồn  rừn  và chăm sóc rừn  

trồn  

           

104,7  
Chỉ định thầu 

Quý 

II/2021 
Trọn gói 30 tháng 



TT T n   i thầu 

Giá gói 

thầu 
 (Tr ệu đồn ) 

N uồn 

v n 

Hình th c; 

ph ơn  th c lự  

chọn nhà thầu 

Th i  i n 

bắt đầu 

lự  chọn 

nhà thầu 

 oại 

hợp 

đồn  

Th i  i n thực 

hi n hợp đồn  

6 

Gói thầu số 06: Đ ều tra, đánh   á các mố  đe 

dọa đố  vớ  loà  Chò Đã  ở V  n Quốc   a 

Bến En; thực n h ệm tạo   ốn  và hoàn th ện 

bản h ớn  dẫn kỹ thuật tạo   ốn  Chò đã  

(sản xuất thực n h ệm 2.500 cây   ốn ); tập 

huấn nân  cao năn  lực quản l  cho cán bộ, 

ch nh quyền địa ph ơn ; tuyên truyền nân  

cao nhận thức cho cộn  đồn  về bảo tồn đa 

dạn  s nh học, bảo tồn cây qu  h ếm tạ  34 

thôn   áp ranh vớ  V  n Quốc   a Bến En; 

hỗ trợ kỹ thuật v ên, thu thập số l ệu s nh 

tr ởn  phục vụ côn  tác trồn  rừn , chăm 

sóc rừn  trồn  Chò Đã  

           

671,0  

Từ n uồn 

sự n h ệp 

k nh tế 

tron  dự 

toán ngân 

sách tỉnh 

hàng năm 

Chủ đầu t  tự 

thực h ện 

Quý 

II/2021 
Trọn  ó  30 tháng 

7 

Gói thầu số 07: Đ ều tra, n h ên cứu bảo tồn 

và phát tr ển loà  Chò đã  tạ  V  n Quốc   a 

Bến En (khôn  bao  ồm phần côn  v ệc thuộc  ó  thầu 
số 6) 

        

1.905,5  

Đấu thầu rộn  

rã  tron  n ớc; 

01   a  đoạn, 02 

tú  hồ sơ 

Quý 

II/2021 
Trọn  ó  30 tháng 

 
T n  cộn      2.971,6 

      

Ghi ch :   

- Gi  c c gói thầu x c định trên cơ sở Quyết định số 959/QĐ-UBND ngày 24/3/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh kh ng bao gồm chi phí dự phòng 

- C c gói thầu 01, 02, 04, 05  p d ng quy trình chỉ định thầu r t gọn theo quy định tại khoản 2, Điều 56, Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 

26/6/2014 của Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số nội dung của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; gói thầu số 3 áp d ng quy trình 

chào hàng cạnh tranh r t gọn theo quy định tại Điều 59, Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ.  

- Gói thầu số 03, 07 tổ chức lựa chọn nhà thầu qua hệ thống mạng đấu thầu quốc gia.. 


		giangld@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-10T09:56:27+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-10T14:27:25+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-10T14:27:34+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-10T15:22:28+0700




